РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                                 «26» августа 2013 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

          По 1 вопросу повестки дня «О проведении внеочередного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: провести внеочередное Общее собрание членов                                        НП «СРО «СПС ЮР».

Решение принято единогласно.

     По 2 вопросу повестки дня «Об определении даты, места и времени проведения внеочередного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: провести внеочередное Общее собрание членов НП «СРО «СПС ЮР» 09 сентября 2013 года, в 11.00 по следующему адресу: Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Промышленная, 33.

Решение принято единогласно.
          По 3 вопросу повестки дня «Об определении повестки дня внеочередного Общего собрания членов  НП «СРО «СПС ЮР»: внести следующие вопросы  в повестку дня:

1. Об избрании счетной комиссии внеочередного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР».

            2. Об избрании председателя внеочередного Общего собрания членов                             НП «СРО «СПС ЮР».
3. Об избрании секретаря внеочередного Общего собрания членов        НП «СРО «СПС ЮР».

4. Об определении количественного состава Совета                                      НП «СРО «СПС ЮР».

5. Об избрании тайным голосованием членов Совета                          НП «СРО «СПС ЮР» из состава следующих кандидатур: Соколова А.Н., Муратова Ф.В., Степанова О.В., Ткачева А.И.

6. Об избрании тайным голосованием председателя Совета                      НП «СРО «СПС ЮР» из состава членов Совета «НП СРО «СПС ЮР»: Соколова А.Н., Муратова Ф.В., Степанова О.В., Ткачева А.И.

           7. Разное.
Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.